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Styremøte – 18.12.2024 
 
Dato: 18.12.24 
Tid: 18:00 – 20:00 (mat fra 17.30 – 18:00) 
Sted: NJFF M og R, Skaret 10, 6422 Molde 
 
Til stede: 
Tove H, Turid S.E., Svein D., Heidi W.R, Beatrice B., Hans Bjarne T., Christina B.B., 
Randulf T., Reidar S., Allan N., Kjetil H.,  
 
Meldt forfall: Randi Døving 
 
Fra admin: Monica M. 
 
 
Muntlige orienteringer: 

• Økonomi per november 

• Medlemsstatistikk  

• Informasjon fra regionsekretær 

• Stevning, prosessvarsel og veien videre 

Sak 76/12.24 Godkjenne innkalling 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner innkalling til styremøte 
 
Sak 77/12.24 Godkjenning av referat fra styremøte 22.10.24  
Referat fra styremøte 22.10.24 legges frem til godkjenning av styret 
(På styremøte 5.11 ble kun landsmøtesaker gjennomgått, ingen vedtak) 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner referatet frå styremøtet 22.10.24 
   
Sak 78/12.24 Årshjul 2025 
10. desember var frist for utvalgene å sende årshjul til administrasjonen. Ved 
fristens utløp manglet årshjul fra hundeutvalget.  
 
Årshjulene legges frem for styrets godkjenning, slik at utvalg som har aktiviteter i 
første kvartal 2025 kan komme i gang med planlegging så raskt som mulig 
 
Vedtak: 
Styret godkjenner årshjulene som presentert. Hundetvalget sitt årshjul behandles på 
styremøte i januar med en frist til 10.januar for innlevering, alternativt ved email 
dialog.  
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Sak 79/12.24 Søknader om midler og tilskudd for 2025 
Administrasjonen ønsker forutsigbarhet i økonomien så langt dette lar seg gjøre, og 
trenger derfor innspill fra utvalgene på hvilke aktiviteter/tiltak vi skal søke midler til i 
2025.  
De mest aktuelle tilskuddene er Fylkeskommunen og NJFF sine vilt- og fiskefond.  
Andre søknadsmuligheter: Søknadsportalen - NJFF  
 
Vedtak; 
Administrasjonen søker om midler/tilskudd til følgende tiltak/aktiviteter og/eller 
utstyr;  
Jaktutvalget har levert før møtet 
Fiskeutvalget ønsker å søke midler til sportfiskekonferanse i Kristiansund 
Jaktskytterutvalget ønsker å søke midler til MR-cup 
Hundeutvalget ønsker å søke midler til harejakt på Smøla 
Kvinneutvalget ønsker å søke midler til kvinnekontaktsamlinga 
 
 
Sak 80/12.24 Evaluering Tillitsvalgtsamling 2024 
23. -24. november arrangerte regionallaget TV samling på Scandic Seilet i Molde. 
Det er vanlig at styret foretar en evaluering av samlingen. Hva var bra, og hvilke 
forbedringspotensialet har vi til neste gang? Hotell, mat, service, beliggenhet, 
program, foredragsholdere etc. 
 
Vedtak; 
Bra samling med viktige tema og gode foredragsholdere. Litt for mye om anadrom 
laksefisk, men nødvendig mtp. situasjonen villaksen står i. Vil sørge for mer 
mangfold i programmet på neste TV samling. Mat og hotell var tilfredsstillende. 
 
Sak 81/12.24 Tillitsvalgtsamling før årsmøte i 2025? 
På styremøtet 13. april satte styret opp møteplan for 2024 t.o.m. årsmøtet 2025. 
Dagen før årsmøtet, som er berammet til 30. mars 2025, ble det diskutert om 
regionlaget skulle ha en TV samling eller ikke.  
 
Når møteplanen ble utarbeidet, var styret enig om å sette opp forslag til TV samling 
29. mars, (dagen før årsmøtet 30. mars), men skulle komme tilbake med endelig 
beslutning når man så hvordan økonomien utviklet seg i regionlaget gjennom året. 
 
Styret må ta stilling til om TV samling skal arrangeres 29. mars, eller kun årsmøte 
30. mars. En ekstra tillitsvalgtsamling i 2025 vil koste regionlaget mellom 60 – 
70.000 kr. 
 
Tatt i betraktning rene administrative driftskostnader kontra rene administrative 
driftsinntekter (ref. øvelse gjort på økonomimøte 13.4.24), fraråder regionsekretær 
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styret å arrangere TV samling dagen før årsmøtet, og kun ha TV samlingen med 
julebord i november/desember 2025. 
 
Vedtak; 
Det arrangeres TV samling dagen før årsmøtet. Dersom noen av regionlagets 
tillitsvalgte (utenom regionstyret) skal være delegat på årsmøtet, må kostnader for 
evt. overnatting dekkes av lokallagene 
. 
82/12.24 Droneprosjektet 
På styremøte 27.8 ble det oppnevnt en arbeidsgruppe bestående av regionsekretær, 
nestleder og leder av fiskeutvalget. Gruppa skulle jobbe frem forslag til styret, men 
av ulike årsaker har arbeidsgruppa ennå ikke hatt ett møte hvor alle medlemmer har 
vært til stede, og gar derfor ikke kommet noen videre i arbeidet. 
 
Regionsekretær ønsker at styret ser på om medlemmene i arbeidsgruppa skal 
endres, slik at vi får fremdrift i arbeidet, eller om skal bestå og tidfeste et møte rett 
etter nyttår. Det haster med en avklaring mtp. søknader om tilskudd og midler til 
eventuelle prosjekt/aktivitet. 
 
Vedtak; 
Arbeidsgruppa vil bestå av Svein, Randulf og Monica. 
 
 
83/12.24 Felles ettersøksutvalg 
Regionsekretær har blitt kontaktet av regionlaget i Sogn og Fjordane, med 
forespørsel om å etablere et felles ettersøksutvalg for Sogn og Fjordane, Hordaland 
og Møre og Romsdal. 
Om felles ettersøksutvalg er aktuelt, antas det at de fleste møter kan tas på Teams, 
unntaksvis fysisk. 
 
Styret bes om å ta stilling til forespørselen  
 
Vedtak; 
Styret er positive til samarbeid på tvers av regionene, der et felles ettersøksutvalg vil 
styrke kompetansen innen ettersøk. Jaktutvalget/hundeutvalget får myndighet til å 
peke ut egnet medlem/medlemmer til utvalget. 
 
84/12.24 Annet 
Forslag til kandidater til det sentrale kvinneutvalget, og til barne- og 
ungdomsutvalget. 
 
Forslag: 
Det sentrale kvinneutvalget: Christina 
Barne- og ungdomsutvalget: Christian Breivik 
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Hans Bjarne Tennøy    Monica Malmedal    
Regionleder      Daglig leder og Regionsekretær 
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